PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 284 / GABI / 2021

Ponte Nova, 24 de maio de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta, referente ao oficio 119- 275/2021/SAPL/SG.

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio n-Q 275/2021/SAPL/SG, Requerimento n2 86/2021, dos

Vereadores Ana Maria Ferreira Proença e José Gonçalves Osório Filho, solicitando informar se

existe projeto de construção de escadaria ou rua ligando o Condomínio Abdalla Felício ao Bairro

São Geraldo — Informamos que iremos analisar a solicitação.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

(

C.árnara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 526/2021

Data: 28/05/2021 - Horário: 1626
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Tel: (31) 3819-5454